PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS
CNPJ Nº 57.263.949/0001-00

PRAÇA MONÇÃO, Nº 683 – Iaras - SP
prefiaras@uol.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO CONCURSO PÚBLI CO 001/2017.

A Prefeitura Municipal de Iaras, Estado de São Paul o, torna pública a relação dos aprovados no Concurs o
Público realizado no dia 17 de setembro de 2017, pa ra os cargos: Dentista - PSF e Médico(a) Clínico Geral – PSF,
classificados em ordem decrescente de notas, confor me Edital de Concurso Público 001/2017 de 01 de ago sto de
2017, a saber:

DENTISTA - PSF
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.  C.Inform.
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------
1°     75,00 MARTINO CARLO MONDELLI                       20001    40,000     20,000     15,000
2°     60,00 ADRIANA REGINA CRUZ                          20012    27,500     17,500     15,000
3°     55,00 ROBERTO MATRONI MACIEL CORREA                20005    30,000     12,500     12,500
4°     55,00 GABRIELA TRINDADE CELESTINO                  20003    25,000     20,000     10,000
5°     52,50 JOAO PAULO LIMA MACHADO                      20000    27,500     15,000     10,000
6°     50,00 LAIS DIAS GONCALVES                          20016    27,500     12,500     10,000

MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL - PSF
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port. C.G.S.Públ.
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------
1°     62,50 JOSE MARIA BALBO                             20019    27,500     15,000     20,000

A nota dos candidatos não aprovados está disponível  para consulta na sede da Prefeitura Municipal de

Iaras/SP e no site www.consesp.com.br  .

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Iaras/SP, 27 de setembro de 2017.

Francisco Pinto de Souza
Prefeito